АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июля 2022 года № 469

пгт. Ноглики

О внесении изменений в некоторые постановления
администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствии  с  действующим  законодательством,  руководствуясь  ст.  36
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановления  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» следующие изменения:

1.1.  Пункт  3  постановления  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 24.02.2021 № 80 «О Совете
«серебряных»  добровольцев  (волонтеров)  при  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  изложить  в
следующей редакции:

«3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».».

1.2.  Пункт  3  постановления  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  03.06.2021  №  304  «О
создании  комиссии  по  установлению  необходимости  проведения
капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах»
изложить в следующей редакции:

«3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».».

2

1.3.  Пункт  2  постановления  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  02.08.2021  №  436  «О
внесении  изменений  в  постановление  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 03 июня 2021 года № 304»
изложить в следующей редакции:

«2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».».

1.4.  Постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 12.10.2021 № 566 «О внесении изменений
в  постановление  администрации  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»  от  03  июня  2021  года  №  304»  дополнить  пунктом  3
следующего содержания:

«3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».».

1.5.  Пункт  3  постановления  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  07.09.2021  №  502  «Об
утверждении  Положения  о  межведомственной  комиссии  по  укреплению
общественного здоровья населения муниципального образования «Городской
округ Ногликский» изложить в следующей редакции:

«3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».».

1.6.  Пункт  2  постановления  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  16.09.2020  №  464  «Об
утверждении  Положения  о  комиссии  по  рассмотрению  вопроса  об
упразднении  территориальных  единиц,  расположенных  на  территории
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  изложить  в
следующей редакции:

«2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».».

1.7.  Пункт  2  постановления  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  20.05.2022  №  248  «О
внесении  изменений  в  постановление  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 16.09.2020 № 464» изложить
в следующей редакции:

«2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

3

округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».».

1.8.  Пункт  2  постановления  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  17.11.2022  №  612  «Об
утверждении Положения о  комиссии по  присвоению статуса  «Социальная
баня»  объектам  бытового  обслуживания,  расположенным  на  территории
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  изложить  в
следующей редакции:

«2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».».

1.9.  Постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 09.11.2010 № 228 «О межведомственной
комиссии  по  финансовому  оздоровлению  предприятий  (организаций)
жилищно-коммунального  хозяйства  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  дополнить  пунктом  4  следующего
содержания:

«4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».».

2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего  делами  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» Фомину А.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е